
Id: KCWON-HXMKR-EWUNF-UCYES-GLLPT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/47/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 28 marca 2011 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia nieruchomosci w drodze przetargu działki Nr 1595/5 położonej 
w miejscowości Stegna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gmoinnym / tj. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami / w związku z art. 13 ust. 1 art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce neiruchomościami / tj. Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm. / RADA GMINY uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w miejscowości Stegna 
przy ul. Powstańców Warszawy onaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 1595/5 o pow. 0,0359 ha, dla 
której Sąd Rejonowy w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW GD2M/00050413/9 
na rzecz Mech Adama. 

§ 2. Szczegółowe oznaczenie gruntu o którym mowa w §1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: KCWON-HXMKR-EWUNF-UCYES-GLLPT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Drugostronnie wymieniona nieruchomość jako działka nienormatywna została wykazana do sprzedaży w formie 
bezprzetargowej. Sprzedaż te zgodnie z art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy o g.n. ma na celu poprawienie warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej, działki Nr 250/2 stanowiącej własnośc Pana Adama Mech. Działka 
Nr 1595/5 została wydzielona na podstawie koncepcji zagospodarowania terenu objętego planem miejscowym. 

Załącznik do Uchwały Nr VI/47/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 28 marca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

1595 3 

Zalacznik1.pdf

